
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 26.07.2016 No 336

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 20.01.2012 № 19

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 20.01.2012 № 19 «Об утверждении Правил списания безнадежной 
к взысканию задолженности - юридических лиц (индивидуальных 
предпринимателей) перед бюджетом Тульской области по средствам, 
выданным на возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням 
и штрафам» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в названии, пункте 1 постановления, названии и по тексту приложения 

к постановлению, в названии и тексте приложений № 1, 3 к Правилам 
списания безнадежной к взысканию задолженности юридических лиц 
(индивидуальных предпринимателей) перед бюджетом Тульской области по 
средствам, выданным на возвратной основе, процентам за пользование ими, 
пеням и штрафам текст «, процентам за пользование ими, пеням и штрафам» 
исключить;

в) приложение № 2 к Правилам списания безнадежной к взысканию 
задолженности юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) 
перед бюджетом Тульской области по средствам, выданным на возвратной 
основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам изложить в новой 
редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернагс
Тульской области -  председатс
правительства Тульской обла| Ю.М. Андрианов

0 0 5 3 3  6



от 26.07.2016 № 336

Приложение № 2 
к Правилам списания безнадежной к взысканию 

задолженности юридических лиц 
(индивидуальных предпринимателей) перед 
бюджетом Тульской области по средствам, 

выданным на возвратной основе

СПРАВКА

о сумме задолженности •     :

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

(наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)

перед бюджетом Тульской области по средствам, выданным на________

     в году
(наименование вида предоставленных средств)

в сумме  ______ рублей_______ копеек в соответствии с . •

(указывается соглашение (договор) от  __________№

и стороны, заключившие соглашение (договор)

(руководитель органа (подпись) (расшифровка подписи
исполнительной власти руководителя)

Тульской области)

(подпись) (расшифровка подписи гл. бухгалтера)
МП


